
RADA GMINY DYWITY
ul. Olsztyńska 32 
11-001 D y w ity

Uchwala Nr X X / 151/08  

Rady Gminy Dywity 

z dnia 8.08.2008 r.

w sprawie rozpatrzenia skarg na Wójta Gminy Dywity za brak nadzoru i zatrudnienie 
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dywitach.

Działając na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( Dz.U. Z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm. ) w związku z art. 229 pkt.3 
ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego ( Dz.U. z 2000 r. 
Nr 98, poz. 1071 ze zm. ) Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje:

§ 1
1. Skargi złożone przez Pana imieniu własnym jak i z upoważnienia
żony P. na Wójta Gminy Dywity za brak nadzoru nad pracą Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej oraz zatrudnienie jako Kierownika GOPS Pani Teresy Cejmer 
zostały rozpatrzone przez Radę Gminy Dywity następująco:

1. Skarga zarejestrowana w Rej. Skarg pod poz. SP.I.0560 -7/2008, która wpłynęła w dniu
5.02.2008 r. została uznana za bezzasadną.

2. Skarga zarejestrowana w Rej. Skarg pod poz. SP.I.0560 -9/2008, która wpłynęła w 
dniu 13.02.2008 r. została uznana za bezzasadną.

3. Skarga zarejestrowana w Rej. Skarg pod poz. SP.I.0560 -10/2008, która wpłynęła w 
dniu 13.02. 2008 r. została uznana za bezzasadną.

4. Skarga zarejestrowana w Rej. Skarg pod poz. SP.I.0560 -11/2008, która wpłynęła w 
dniu 13.02.2008 r. została uznana za bezzasadną.

5. Skarga zarejestrowana w Rej. Skarg pod poz. SP.I.0560 -12/2008, która wpłynęła w 
dniu 13.02.2008 r. została uznana za bezzasadną.

6. Skarga zarejestrowana w Rej. Skarg pod poz. SP.I.0560 -19/2008, która wpłynęła w 
dniu 25.02.2008 r. została uznana za bezzasadną.

7. Skarga zarejestrowana w Rej. Skarg pod poz. SP.I.0560 -14/2008, która wpłynęła w 
dniu 20.02.2008 r. została uznana za bezzasadną.

8. Skarga zarejestrowana w Rej. Skarg pod poz. SP.I.0560 -16/2008, która wpłynęła w 
dniu 20.02.2008 r. została uznana za bezzasadną.

9. Skarga zarejestrowana w Rej. Skarg pod poz. SP.I.0560 -17/2008, która wpłynęła w 
dniu 20.02.2008 r. została uznana za bezzasadną.

10. Skarga zarejestrowana w Rej. Skarg pod poz. SP.I.0560 -18/2008, która wpłynęła w 
dniu 25.02.2008 r. została uznana za bezzasadną.

11. Skarga zarejestrowana w Rej. Skarg pod poz. SP.I.0560 -20/2008, która wpłynęła w 
dniu 25.02.2008 r. została uznana za bezzasadną.



12. Skarga zarejestrowana w Rej. Skarg pod poz. SP.I.0560 -21/2008, która wpłynęła w 
dniu 4.03.2008 r. została uznana za bezzasadną.

13. Skarga zarejestrowana w Rej. Skarg pod poz. SP.I.0560 -25/08, która wpłynęła w dniu
12.03.2008 r. została uznana za bezzasadną.

14. Skarga zarejestrowana w Rej. Skarg pod poz. SP.I.0560 -26/2008, która wpłynęła w 
dniu 12.03.2008 r. została uznana za bezzasadną.

15. Skarga zarejestrowana w Rej. Skarg pod poz. SP.I.0560 -27/2008, która wpłynęła w 
dniu 12.03.2008 r. została uznana za bezzasadną.

16. Skarga zarejestrowana w Rej. Skarg pod poz. SP.I.0560 -33/2008, która wpłynęła w 
dniu 18.03.2008 r. została uznana za bezzasadną.

17. Skarga zarejestrowana w Rej. Skarg pod poz. SP.I.0560 -35/2008, która wpłynęła w 
dniu 26.03.2008 r. została uznana za bezzasadną.

18. Skarga zarejestrowana w Rej. Skarg pod poz. SP.I.0560 -38/2008, która wpłynęła w 
dniu 12.03.2008 r. została uznana za bezzasadną.

19. Skarga zarejestrowana w Rej. Skarg pod poz. SP.I.0560 -39/2008, która wpłynęła w 
dniu 21.04.2008 r. została uznana za bezzasadną.

20. Skarga zarejestrowana w Rej. Skarg pod poz. SP.I.0560 -40/2008, która wpłynęła w 
dniu 21.04.2008 r. została uznana za bezzasadną.

21. Skarga zarejestrowana w Rej. Skarg pod poz. SP.I.0560 -42/2008, która wpłynęła w 
dniu 21.04.2008 r. została uznana za bezzasadną.

22. Skarga zarejestrowana w Rej. Skarg pod poz. SP.I.0560 -43/2008, która wpłynęła w 
dniu 21.04.2008 r. została uznana za bezzasadną.

23. Skarga zarejestrowana w Rej. Skarg pod poz. SP.I.0560 -46/2008, która wpłynęła w 
dniu 12.04.2008 r. została uznana za bezzasadną.

24. Skarga zarejestrowana w Rej. Skarg pod poz. SP.I.0560 -51/2008, która wpłynęła w 
dniu 19.05.2008 r. została uznana za bezzasadną.

25. Skarga zarejestrowana w Rej. Skarg pod poz. SP.I.0560 -53/2008, która wpłynęła w 
dniu 21.04.2008 r. została uznana za bezzasadną.

2. Powyższe skargi są nieuzasadnione z przyczyn określonych w uzasadnieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Dywity, zobowiązując do 
przygotowania odpowiedzi i do przesłania skarżącemu odpisu niniejszej uchwały wraz z 
załącznikiem.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§3



Uzasadnienie do uchwały w sprawie rozpatrzenia skarg na Wójta Gminy Dywity za brak 
nadzoru i zatrudnienie Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dywitach.

Opinia obejmuje wszystkie skargi ujęte w uchwale, ponieważ dotyczą one tej samej kwestii.

Decyzje i postanowienia wydawane przez Kierownika GOPS podlegają kontroli instancyjnej 
w trybie administracyjnym.

Wójt takiej kontroli nie dokonuje, bo nie jest organem II instancji w stosunku do Kierownika 
GOPS. Kontroli instancyjnej dokonuje SKO.

Wójt może rozpatrywać jedynie skargi na nienależyte wykonywanie obowiązków 
pracowników, co nie jest przedmiotem skargi.

Zaznaczyć należy, że jednostkowa skarga nie może być podstawą do dokonania negatywnej 
oceny pracy GOPS i stwierdzenia braku nadzoru nad pracą tej jednostki organizacyjnej.


